PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital GP nº 17, de 18 de novembro de 2024. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
4103, p. 2-3, 18 nov. 2024.

EDITAL GP Nº 17, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2024

Divulga a lista preliminar com o resultado da
eleição, ordenada por número de votos, da
Comissão de Atenção Prioritária ao 1º Grau de
Jurisdição.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DIVULGA a lista preliminar com o resultado da eleição, ordenada por número de votos, conforme
item 3.6 do Anexo II do Ato GP nº 30, de 5 de maio de 2023:

1 – Magistrados e Magistradas votados(as) para o cargo do art. 2º, inciso III, do Ato GP nº 30, de 5
de maio de 2023:

CAMILA COSTA KOERICH 74 votos
DANIEL ROCHA MENDES 60 votos
IVAN ALBERTO LONGO PALMA 52 votos
RENATA PRADO DE OLIVEIRA 45 votos
TATIANA DE MATTOS LESSA SANTANA 02 votos

2 – Servidores e Servidoras votados(as) para o cargo do art. 2º, inciso VI, do Ato GP nº 30, de 5 de
maio de 2023:

ANA CRISTINA DE AZEVEDO 218 votos
ANDERSON TEIXEIRA VEIGA 96 votos
PAULO JORGE PERALTA 73 votos
LUIZ ANTONIO LOUREIRO TRAVAIN 58 votos
VALENTINE DURANT 57 votos
CAIO FERNANDO TRASSATO CURIA 51 votos
FÁTIMA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 20 votos
LAURO DE CAMPOS 16 votos
LÁZARO SANTOS CARRASCOSA 9 votos

3 – Recursos e Impugnações

Manifestações de recursos e impugnações ao resultado preliminar da eleição deverão ser
encaminhadas por correspondência eletrônica ao Gabinete da Presidência, no endereço

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15481
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15481
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15481
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15481
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15481

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Edital GP nº 17, de 18 de novembro de 2024. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
4103, p. 2-3, 18 nov. 2024.

gabpres@trt2.jus.br, no prazo de 01 (um) dia útil.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

VALDIR FLORINDO
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.